РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2016г.   № 669
г.Клинцы

Об утверждении порядка содержания
и ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного значения
на территории Клинцовского района

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация  Клинцовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Клинцовского района (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района» и на официальном сайте Клинцовского района в сети Интернет по адресу: www.klinrai.ru.
         Глава администрации

Клинцовского района                                                                    В.И.Савченко